
K
üçükken, nenelerimizden dedelerimizden, Kaf Da -
ğı’ nın ardında diye başlayan ve orada bulunan
şeh  zadelerin, başbuğların, hanların, hakanların

des  tanlarını dinlerdik, öğrenirdik. Kaf Dağı’nın arkası... Ney -
miş bu dağın arkası, Kaf Dağı neresi? Bunu, ancak, dağları
uçak la aşıp Bakü’ye 1989’da indiğimiz zaman anladık. Kaf
Da ğı’nın arkasında gerçekten bizi bekleyenler varmış. Bin ler -
le, yüz binlerle, milyonlarla bizi bekleyenler varmış. Bizim asıl
par çamız oralardaymış. Nenelerimiz, dedelerimiz bize hep bu -
nu anlatmak istemişler. Ama okullarımız bunu anlatmadı. 

1989’dan itibaren Kaf dağının arkasındaki, üstündeki, al -
tın daki bütün Türk topraklarına, nenelerimizin unutturmak is -
te mediği, ama okullarımızın pek hatırlatmadığı bütün Türk
top luluklarına, Yakutistan’dan Makedonya’ya kadar nerede
var   salar hepsiyle, TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI
VAK  FI OLARAK, ÖZEL UÇAKLARLA VE 164 KİŞİLİK
KA Fİ LE LERLE ULAŞTIK VE HEPSİYLE KUCAK LAŞ -
TIK. Onlar da bizi gerçekten bekliyorlardı. Ama bu kucaklaş-
ma, ne yazık ki günümüzde, aradan geçen 19-20 yıla rağmen
ümit ettiğimiz neticeleri doğuran kucaklaşma olmadı ve Sov -
yet ler Birliği’nin kurduğu Ermenistan, hem Sovyetler tarafın-
dan -Ruslar tarafından- hem zamanla Batılılar tarafından çok
des teklenerek, Türkiye ile Türkistan arasındaki engel olarak
dai ma kullanıldı ve bu kullanılma onların adına kurulan ASA -
LA’yla, uydurdukları 1915 soykırım iddiasıyla, bütün dünyada
faa liyet gösteren dehşetli bir propagandayla devam ediyor. Er -
me nistan’a 1990’lı yıllardan itibaren, o Stalin’in peşkeş çek  ti -
ği ve Azerbaycan’la Türkiye arasında hançer gibi bağrımıza
sap lanan ve Türkistan’la Türkiye’nin birbirine kara yo luyla
bağ lantısını önleyen bölgeyi genişlettirdiler. Ermeniler Ka ra -
bağ’ı Karabağ diye işgal etmediler. Zengezur’a ilave et tik leri
top rakları memleketimiz genişleyecek diye işgal etmediler. Sa -
de ce Türkiye’nin Türkistan’la olan irtibatını güçleştirmek için
iş g al ettirildiler. Özellikle Rus orduları, fiilen desteği sağladı.
Av rupa da bu desteği çeşitli yollarla sağladı. Karabağ ve Azer -
bay can topraklarının %25'i işgal ettirildi.

Bu işgale karşı, Ermenistan sınırımızı kapatarak gösterdi -
ği miz infial, Amerikan başkanının Türkiye'yi ziyaretinden son -
ra, değişme istikametinde yara almaya başladı. Azerbaycan
ayak ta, Türkiye de ayakta. Tam bir ayaklanma olayı var, her
iki ülkenin insanları arasında. Niçin sınır kapısı açılıyor? Er -
me nistan dediğimiz gibi vazifesini yapmaya de vam ediyor. Bü -
tün dünyada parlamentolara tarih yazdırıyor, Türk ler bizi kat -
let ti diye. Bu tarihi yazan devletlerin parlamentoları, böyle
aşa ğılık bir suç işledikleri halde, bununla övünüyorlar, diğer
ba zı devletler de, başta ABD olmak üzere, biz de ay nı kararı
alı rız diye bu mantık dışı, ahlak dışı, ilim dışı tutumu silah ola-
rak kullanıyorlar. O, “Medeniyet Dedikleri Tek Dişi Kal mış
Ca navar”ın temsilcileri, biliyorsunuz hayır biz katliam yap -
ma  dık derseniz, o toprakta sizi hemen mahkum ediyorlar. Ha -
pi se atıyorlar. Hani söz hürriyeti var, vicdan hürriyeti var, fikir
hür riyeti var... Hayır, hiçbirisi yok. Bütün bunlar sö mü re -
cekleri ülkelerin, soyacakları ülkelerin soyulmasında, sömü -
rül  mesinde kullandıkları vasıtalardan ibarettir. İnsan hak ları
da öyle, demokrasi de öyle. Sadece ve sadece soygunun vasıta -
sı dırlar. Küreselleşme aynı şekilde, liberalizm aynı şekilde, ka -

p  i talizm aynı şekilde, sosyalizm aynı şekilde, komünizm aynı
şe kilde.. Ne yazık ki bütün bunlar, esas itibariyle, dünyada so -
yul maya sömürülmeye bugün en fazla değer olan kaynaklara
sa hip Türk coğrafyası için vasıta olarak kullanılıyor. İşte bu
va sıtayı daha iyi kullanabilmek için bize Erme nis tan kapısını
aç tırmak istiyorlar. Ermenilerin kara kaşı, kara gözü için de -
ğil. Hem Türklerin arasını fiilen açmak için, hem de işgal ve
in sanlık dışı tutum ve davranışlarında maşa olarak kullandık -
la rı Ermenileri daha haklı olarak gösterebilmek için. 

Biz bu kapıyı nasıl açarız. Bunun şartlarını herhalde 15 yıl
ev  velden yazdım. 

1- Bu kapı açılır, Ermeniler Karadeniz'e çıkma hakkını el -
de ederse, yani hayat ümidi bulurlarsa, yaşama imkanı bu lur -
lar sa, bizim de aynı imkanlara kavuşmamız için, Zengezur üze -
rin den 500 metre eninde 35 kilometre boyunda bir kara yoluy-
la, kontrolü bize ait olmak şartıyla, Azerbaycan'a rahatça girip
çı kabilmemizi temin ederler. Onlar da Karadeniz'e rahatça gi -
rip çıksınlar. Bu yoldan biz petrolü de, gazı da aynı zamanda
ge çirmeliyiz. Ve Türk ordusunun kılıcı bu yolun devamlı olarak
üs tünde olmalıdır. Boru hattının Gürcistan üzerinden geçmesi
hem uzun, hem siyasi olarak yanlıştır.

2- Anayasalarından Türklükle ilgili maddelerin tamamı çı -
ka rılmalıdır.

3- Paralarından Ağrı dağının resmi derhal çıkarılmalıdır.
4- Uydurma soykırım iddialarına derhal ve kayıtsız şartsız

son vermeli ve bütün parlamentolara da gerçeği kabul ettire-
rek oralarda çıkarılmış kanunları iptal ettirmeleri sağlanmalı-
dır. 

5- Ancak bunlardan ayrılmayan diğer temel bir şartı da
der hal yerine getirmelidir. Bu şart da, tabii olarak, işgal ettiği
 Azerbaycan topraklarından ve Karabağ’dan derhal ve kayıtsız
şartsız çekilmesidir.

6- Hocalı’da yaptığı katliam dahil, Cihan harbi sırasında
Rus larla ve daha sonra Batılılarla bir olup, Anadolu’da erkek-
siz köylerde yaptığı katliam için özür dilemelidir. 

Bütün bu maddelerin tamamı gerçekleşmeden asla Er me -
nis tan ve Türkiye arasında hiçbir dostluk, hiçbir iktisadi, siya-
si veya sosyal faaliyet yapılamaz. Ancak bu şartların gerçek -
leş   mesi halinde Ermenistan bağımsız ve her çeşit desteğe layık
şe refli bir devlet olarak yaşayabilir. Denize kıyısı olmayan et -
ra fımızdaki kurulmuş kurulacak hiçbir devlet biz istemedikçe
Bay Obama emretse dahi yaşayamayacağını Ermenistan mi -
sa  liyle bilmelidir. Türk Devleti eğer bu şartlar kabul edilme-
den bu kapıyı açarsa bu bizim devletimiz için gerçekten tarihi -
mi ze geçecek bir kara leke olur. Bu sebeble Başbakanımız ka -
pı nın işgal kalkmadan ve Azerbaycanla Ermenistan anlaşma-
dan açılamayacağını bütün dünyaya duyurmuştur. Çünkü
Azer bay can’da ve Türkiye'de bir milletin evlatları olan ve iki
dev letin tebasını teşkil eden herkes aynı düşünce ve duygular-
la ayaklanmıştır.
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